

IP Anlæg ApS
Neptunvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 25 69 09

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Allan B. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Anlæg ApS Neptunvej 2 7430 Ikast Telefon: 97152607 CVR-nr.: 26 25 69 09 Stiftet: 14. august 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan B. Christensen, formand Axel Z. Hammer Larsen Kristian Troelsen Andersen
Direktion	Kristian T. Andersen Axel Z. Hammer Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af anlægsgartnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.304 t.kr. mod 1.939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.304.064	1.939.378
Distributionsomkostninger	-99.313	-209.262
Administrationsomkostninger	-1.656.181	-1.360.539
Andre driftsomkostninger	-55.536	-6.850
Driftsresultat	493.034	362.727
Andre finansielle indtægter	955	434
Øvrige finansielle omkostninger	-46.214	-32.983
Finansiering netto	-45.259	-32.549
Resultat før skat	447.775	330.178
1 Skat af årets resultat	-103.910	-74.823
Årets resultat	343.865	255.355
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	143.865	55.355
Disponeret i alt	343.865	255.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	500.251	385.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.251</u>	<u>385.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.921	26.921
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.921</u>	<u>98.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>599.172</u>	<u>484.328</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	250.420	182.125
Varebeholdninger i alt	<u>250.420</u>	<u>182.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.178.533	727.448
Igangværende arbejder for fremmed regning	45.200	159.000
Udskudte skatteaktiver	0	28.850
Tilgodehavende selskabsskat	7.660	0
Andre tilgodehavender	14.139	2.347
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.000	0
Periodeafgrænsningsposter	107.369	99.629
Tilgodehavender i alt	<u>1.357.901</u>	<u>1.017.274</u>
Likvide beholdninger	620.937	517.924
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.229.258</u>	<u>1.717.323</u>
Aktiver i alt	<u>2.828.430</u>	<u>2.201.651</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	803.033	659.168
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.253.033</u>	<u>1.109.168</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.300</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	114.400	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.102	254.170
	Selskabsskat	46.420	31.373
	Anden gæld	1.140.175	806.940
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.557.097</u>	<u>1.092.483</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.557.097</u>	<u>1.092.483</u>
	Passiver i alt	<u>2.828.430</u>	<u>2.201.651</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2016	2015	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	56.760	31.373	
Årets regulering af udskudt skat	47.150	43.450	
	103.910	74.823	
	31/12 2016	31/12 2015	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	2.348.695	2.463.925	
Tilgang i årets løb	251.810	283.506	
Afgang i årets løb	-155.790	-398.736	
Kostpris 31. december	2.444.715	2.348.695	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.963.288	-2.262.075	
Årets afskrivninger	-111.766	-93.394	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	130.590	392.181	
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.944.464	-1.963.288	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	500.251	385.407	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	0	0	5.000
Tilgodehavendet er et almindeligt varemellemværende.			
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000	
	250.000	250.000	

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	659.168	603.813
Årets overførte overskud eller underskud	143.865	55.355
	803.033	659.168
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld/kautions til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	250 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.184 t.kr.
Driftsmateriel m.m.	500 t.kr.
Igangværende arbejder	0 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 257 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 837 t.kr.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakterne har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af udstyret. Forpligtelsen er på 228 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor IP Ejendomme ApS' bankengagement. Gælden udgjorde pr. 31. december 2016 231 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier udgør 146 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med tilknyttet selskab med en årlig husleje på 445 t.kr. Huslejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.